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22 września 2017

Akademia Obywatelska 1918

Dwa konkursy oraz konferencję dla uczniów ze wszystkich typów szkół organizuje
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w ramach projektu
„Akademia Obywatelska 1918”. Inicjatywa wpisuje się w przygotowania do obchodów 100.
rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Przedsięwzięcie realizowane jest we
współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.

Akademia Obywatelska 1918 – to projekt promujący wychowanie patriotyczne i
obywatelskie, którego celem jest przygotowanie różnorodnych inicjatyw upamiętniających
100. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Szkoły, które wezmą udział w
przedsięwzięciu otrzymają wsparcie szkoleniowe zarówno dla nauczycieli, jak i uczniów oraz
możliwość zaprezentowania podjętych inicjatyw na Wojewódzkim Kongresie Młodych
„Niepodległość, Wolność, Samorządność”.

W ramach projektu uczniowie z województwa świętokrzyskiego mogą wziąć udział w
konkursie na znak graficzny lub pracę plastyczną nawiązującą do obchodów 100. rocznicy
odzyskania przez Polskę niepodległości. Projekty znaków graficznych zgłaszać mogą
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uczniowie wszystkich typów szkół, począwszy od IV klasy szkoły podstawowej. Z kolei
konkurs na prace plastyczne przeznaczony jest dla uczniów klas I-III szkół podstawowych.
Termin nadsyłania zgłoszeń w obydwu konkursach trwa od 20.09.2017 r. do 31.10.2017r.
Prace należy dostarczyć pocztą lub osobiście do siedziby Świętokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach przy ul. Marszałka J. Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce,
pokój nr 29. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej organizatora.

Konferencja inaugurująca projekt odbędzie się 17 listopada 2017r. w Wojewódzkim Domu
Kultury w Kielcach, z udziałem uczniów, nauczycieli i przedstawicieli jednostek samorządu
terytorialnego.

http://www.scdn.pl/index.php/component/content/article/1432

